
Seduta del 28 dicembre 2020                Deliberazione n. 41

Oggetto: Approvazione bilancio di previsione annuale 2021 e bilancio di previsione pluriennale 2021-
2023

L’anno duemilaventi e questo dì ventotto  del mese di  dicembre alle ore 9:00, in collegamento telematico nel
rispetto  delle  disposizioni  relative  all’emergenza  sanitaria  in  corso,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli  affari posti all’ordine del
giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati .

Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Luca Gori, e Ginevra Simoni.

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

Considerato che gli Istituti Raggruppati A.P.S.P., in osservanza del “Regolamento di Contabilità”
dell'Azienda,  annualmente entro il mese di dicembre approvano un documento di programmazione
economica annuale con cui si prevedono, programmano, regolano e controllano i costi ed i ricavi
dell'anno successivo, contestualmente al bilancio pluriennale di previsione;

Esaminati:  
- la relazione  previsionale e programmatica per gli anni 2021-2023;
- il bilancio previsionale anno 2021;
- il bilancio previsionale triennale anni 2021-2023.

Dopo ampia e attenta discussione;

UNANIME;
DELIBERA

1) Di approvare i seguenti documenti conservati agli atti d’ufficio:
- la relazione  previsionale e programmatica per gli anni 2021-2023;
- il bilancio previsionale anno 2021;
- il bilancio previsionale triennale anni 2021-2023. 
2) Di trasmettere il  presente provvedimento e la documentazione allegata al  Comune di
Pistoia  entro dieci giorni dalla sua approvazione.
3) Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile
4) Di pubblicare l’atto nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente
          Dott. Giovanni Paci Dott.ssa Isabella Mati


